

Årsrapport for 2020

**4 Fiction ApS
Sundvænget 43
2900 Hellerup
CVR-nr. 14 73 05 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Ole Bornedal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	4 Fiction ApS Sundvænget 43 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 14 73 05 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. september 1990
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Ole Børnedal, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde samt filmproduktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 199.828, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.029.294.

Selskabet har været påvirket af Covid-19 i året.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer fortsat at blive påvirket af Covid-19 i i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.181.668	1.705.159
Personaleomkostninger	1	-911.173	-1.078.000
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		270.495	627.159
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-119.184	-83.911
Resultat før finansielle poster		151.311	543.248
Finansielle indtægter		119.168	21.886
Finansielle omkostninger		-6.993	-7.729
Resultat før skat		263.486	557.405
Skat af årets resultat	3	-63.658	-130.213
Årets resultat		199.828	427.192
Foreslået udbytte		113.000	70.000
Overført resultat		86.828	357.192
		199.828	427.192

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Rettigheder		250.000	333.334
Immaterielle anlægsaktiver	4	250.000	333.334
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.812	15.662
Kunst		638.212	638.212
Materielle anlægsaktiver	5	917.024	653.874
Anlægsaktiver i alt		1.167.024	987.208
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	4.472
Selskabsskat		0	43.978
Tilgodehavender		0	48.450
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.641.021	521.857
Værdipapirer		1.641.021	521.857
Likvide beholdninger		610.072	1.798.300
Omsætningsaktiver i alt		2.251.093	2.368.607
Aktiver i alt		3.418.117	3.355.815

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.791.294	2.704.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	70.000
Egenkapital	6	3.029.294	2.899.465
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		2.137	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.137	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.661	29.096
Selskabsskat		23.049	0
Anden gæld		340.976	427.254
Kortfristede gældsforpligtelser		386.686	456.350
Gældsforpligtelser i alt		386.686	456.350
Passiver i alt		3.418.117	3.355.815
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.704.466	70.000	2.899.466
Betalt ordinært udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat	0	86.828	113.000	199.828
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.791.294	113.000	3.029.294

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	837.326	1.009.391
Pensioner	60.761	45.571
Andre omkostninger til social sikring	13.086	9.372
Andre personaleomkostninger	0	13.666
	<u>911.173</u>	<u>1.078.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	83.333	83.333
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	35.851	578
	<u>119.184</u>	<u>83.911</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.049	132.066
Årets udskudte skat	6.609	-1.853
	<u>63.658</u>	<u>130.213</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Rettigheder
Kostpris 1. januar 2020	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, tidligere år	0
Opskrivninger 31. december 2020	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	166.667
Årets afskrivninger	83.333
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivning	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	250.000

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst
Kostpris 1. januar 2020	16.240	638.212
Tilgang i årets løb	299.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>315.240</u>	<u>638.212</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	578	0
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	35.850	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>36.428</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>278.812</u>	<u>638.212</u>

Noter

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film. Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.
